P REF E IT U R A D E

PEDRA
B RAN CA
ADMNsrRAcAo 70212074

TERMO DE RATIFIcAçAo

A SECRETARTA DE DESENVOLVIMENTO URBANO B MEIO HAMBIENTE de
PEDRA BRANCA, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuiçôes legais, e de
acordo corn o que determina o artigo 26 da Lei n 8.666/93 e alteracôes posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE
LIcITAçAo N.° 019/2022-DP, vern RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação
para a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA coNsTRuçAo DA
ESTRUTURA PARA RECEBER UM RESERVATORIO DE 10.000 LITROS, NO
DISTRITO DE TROIA, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E MEIO HAMBIENTE DO MUNICiPIO DE PEDRA BRANCA/CE,
determinando que se proceda a publicacão do devido extrato.

PEDRA BRANCA/CE, 07 DE NOVEMBRO DE 2022

EUDAS
SECRETAPJO DE DESE  0 (IRBANO E MEJO HAMBIENTE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.72654010001.04 - Fone: (88) 3512-2437 - SItio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 03.630-000